平成１９年８月３０日

各　　　　　位

会社名 　ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代表者名 　取締役社長　　　　福　島　幹　雄

　　　　（コード番号　　３３３２　　東証・大証第１部）

問合せ先 　総務部長　　　　　 新　角　彰　久

　　　　　　　　　　  　 　　　（ＴＥＬ　03-5203-5055）

　　　　　　自己株式（Ａ種優先株式）の消却に関するお知らせ

　平成１９年８月１日付で、当社は自己株式（Ａ種優先株式）を取得しておりますが

（平成１９年８月１日適時開示済み）、平成１９年８月３０日開催の取締役会において、

会社法第１７８条の規定に基づき、当該株式全数を消却することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

　　　記

自己株式の消却の内容

　（１）株式の種類

Ａ種優先株式　（無議決権・優先配当株式、取得請求権付株式＝

 　 　　義務償還株式、非上場株式)

　（２）株式の数

６，４８９，３２５株　（平成１９年８月１日付で取得した株式の全数)

　　　（注)当該株式消却後の発行済A種優先株式総数は

　　　　　　４７，２２４，７４３株となります。

　（３）消却の日

平成１９年８月３０日

　　　以　　　上